de la ciudad, evento que tuvo inicio a las 8:00 am, reuniendo a más de 250 productores campesinos 

de todas las veredas del municipio, Mocoa vivió uno de los mejores Mercados Campesinos de su 

historia. 

CORPOAMAZONIA apoyó con profesionales de asistencia técnica y realizó aporte de CINCO 

MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL PESOS (5.947.000) M/CTE., para el 

suministro de productos y servicios de apoyo logístico a todo costo en el desarrollo de una estrategia 

para la participación del evento de promoción, comercialización y divulgación a los veinte (20) 

empresarios de negocios verdes CORPOAMAZONIA.

[...]

se desarrolló de manera presencial en el Centro Internacional de Negocios y Exposiciones de Bogotá 

– CORFERIAS, donde se contó con la participación de la Unión Europea como Invitado de Honor. 

CORPOAMAZONIA apoyó con profesionales de asistencia técnica y realizó aporte de VEINTITRÉS 

MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS (23.893.200) M/CTE., 

para el suministro de productos y servicios de apoyo logístico a todo costo en el desarrollo de una 

estrategia para la participación del evento de promoción, comercialización y divulgación de cinco (5) 

empresarios de negocios verdes Corpoamazonia.

[...]

En el día del evento se apoyó en el montaje, desmontaje y acompañamiento a los  diez (10) 

empresarios. los cuales mostraron su portafolio de productos y servicios, tuvo una gran acogida por 

parte de los participantes del evento, obteniendo un valor en ventas aproximadas de QUINCE 

MILLONES DE PESOS ($15.000.000). 

Además, el evento en general acogió alrededor de 3.500 personas que visitaron el sitio, en las salas 

de cine de Normandía estuvieron llenas en más de su 50% de capacidad, y las salas de agenda 

académica estuvieron llenan en su máxima capacidad.

[...]

competitiva a través de este evento comercial, por lo tanto, se convocó a cincuenta (50) empresarios, 

repartidos de la siguiente manera, dos (2) de amazonas, nueve (9) de Caquetá y cuarenta y seis (46) 

de diferentes municipios de Putumayo. 

Fue necesario brindar apoyo con VEINTIOCHO MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL 

PESOS ($ 28.650.000), además se apoyó con carpas, stands de Negocios Verdes, y ambientación 

del sitio; En el día del evento se apoyó en el montaje, desmontaje y acompañamiento a los cincuenta 

(50) empresarios. tuvo una gran acogida por parte de los participantes del evento, ya que obtuvo a